
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML6088/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 258  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
NATURTEP spol. s r.o. 
Sídlo:        Údolí 632/16, 417 01 Dubí      
Zastoupený:       Petr Macháček 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Miroslav Macháček 
E-mail/telefon:      naturtep@naturtep.cz / 777 772 495 
IČO:                     273 47 311 
DIČ:                      CZ27347311 
Bank. spojení:      Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:             219484361/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:naturtep@naturtep.cz


 

 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne  26.11.2020 na akci: „DSS Litvínov - 
rekonstrukce prostor v DSS Litvínov spojených s transformací a humanizací“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 33 týdnů od předání staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 11 444 187,31 Kč (slovy: jedenáctmilionůčtyřistačtyřicetčtyřitisícstoosmdesátsedm 
korun českých a 31 haléře) bez DPH a  
- 13 160 815,41 Kč (slovy: třináctmilionůstošedesáttisícosmsetpatnáct korun českých a 
čtyřicetjedna haléře) s 15% DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 
- 1 793 529,71 Kč (slovy: jedenmilionsedmsetdevadesáttřitisícpětsetdvacetdevět korun 
českých a sedmdesátjedna haléře) bez DPH a  
- 2 062 559,17 Kč (slovy: dvamilionyšedesátdvatisícpětsetpadesátdevět korun českých a 
sedmnáct  haléře) s 15 % DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
-  13 237 717,02 Kč (slovy: třináctmilionůdvěstětřicetsedmtisícsedmsetsedmnáct korun 
českých a dva haléře) bez DPH a  
- 15 223 374,57 Kč (slovy: patnáctmilionůdvěstědvacettřitisíctřistasedmdesátčtyři korun 
české a padesátsedm haléře) s 15% DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/114263/2020/INV/VZ-INV/0095 s 
názvem „DSS Litvínov - rekonstrukce prostor v DSS Litvínov spojených s transformací a 
humanizací“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 7.10.2020, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny a rozšířené o přípočty a odpočty 
rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.  

 
 
 
 
 



 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 079/112R/2020 ze dne 27.10.2020 a o uzavření tohoto dodatku 
rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

                            Čl. IX. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do 
datové schránky ID fwtif9p a na e-mail: info@raeder-falge.cz. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 18. 08. 2021             V Dubí dne 09. 08. 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      NATURTEP spol. s r.o. 
Ing. Pavla Svítilová    Petr Macháček 
vedoucí odboru investičního                         jednatel   
 
 
 
 



 

 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

 
Identifikace stavby:  

 
Číslo změny: 1 

„DSS Litvínov – rekonstrukce prostor v DSS Litvínov 

spojených s transformací a humanizací“ 

 
Datum: 10.05.2021 

Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Důvodová zpráva:  
1) VÍCEPRÁCE - Změnový list č. 1 – vícepráce na části stavby Zátiší č.p. 177 
Textová část vzhledem k složitosti bude v textovém vyjádření rozepsána do jednotlivých 
oddílů. 
Jedná se o § 222 odst. 5 – tyto práce nebyly v původním závazku dle SoD a jsou nezbytné 
pro řádné dokončení díla.  
 
Oddíl 2 – zakládání 
Uvedené položky představují zakrytí již zhotovených prací před zahájením bouracích prací 
tak, aby nebylo poškozeno stávající dílo, které se nerekonstruuje. 
Oddíl 3 – svislé a kompletní konstrukce 
Jedná se o vyzdívky nových příček, neboť původní sádrokartonové příčky musely být 
vzhledem k havaritě odstraněny a nahrazeny novými. Součástí položek bude rovněž ukotvení 
příček do stropní a stěnové konstrukce. 
Oddíl 4 – vodorovné konstrukce 
Součástí těchto položek bude zřízení oddělovacího stupně mezi lodžií a terasou, který vznikl 
po odbourání venkovního parapetního panelu lodžie, avšak provedení montáže tohoto prvku 
bylo provedeno jiným způsobem, než předpokládal projekt a proto bylo nutné zřídit tyto 
betonové stupně, aby došlo k oddělení prostoru lodžie a terasy, čímž bude vytvořena 
dilatační spára mezi terasou a vlastním objektem. 
Oddíl 6 – úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
V tomto oddíle bude řešena náprava stavu konstrukcí po odstranění původních povrchových 
úprav. Opravované části příček a nosných dělících stěn byly provedeny na původní panelový, 
zděný a případně silně narušený povrch ze sádrových příček, který bylo nutno odstranit 
vzhledem k celkovému stavu. Provedení povrchových úprav vzhledem k podkladním 
konstrukcím bude nutné provést vyrovnáním případně dozdívkou a novou úpravou stěn tak, 
aby tato oprava odpovídala vzneseným požadavkům objednatele. Zároveň bude provedeno 
v některých místnostech i zpevnění sklovláknitým pletivem. Ve venkovní části, tzn. na terase 
a lodžiích bude provedeno doplnění dlažby z betonových dlaždic. 
Oddíl 9 – ostatní konstrukce a práce, bourání 
Vzhledem ke konstrukčnímu systému panelové stavby a bouracím pracím pro zvětšení 
otvorů mezi jednotlivými místnostmi musí být provedeno podchycení stropů pro osazení 
nosníků, neboť osazené panely jsou uloženy kolmo na otvor a v případě vybourání otvoru by 
mohlo dojít k destrukci podlah nad patrem, kde se práce provádí. Bude provedeno rovněž 
otlučení vnitřní vápenné omítky, která je nesourodá a dochází k jejímu odlupování po celých 
plátech. V chodbě vzhledem k vytvořeným příčným prasklinám budou provedeny sanace tak, 
aby se zabránilo rozšiřování stávajících prasklin v betonové podlaze. Kolmo na vzniklou 
trhlinu budou vlepeny betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty. Dále bude provedeno 
řezání stěnovou pilou železobetonových konstrukcí pro vytvoření nových otvorů, do kterých 
bude následně vložena ocelová konstrukce tak, jak je popsáno v oddíle 767 – zámečnické 
konstrukce. 
Oddíl 997 – přesuny sutě 
Tyto položky vychází z ceníku URS a jednotlivé tonáže jsou nastavovány automaticky. 
Oddíl 998 – přesuny hmot 
Tyto položky vychází z ceníku URS a jednotlivé tonáže jsou nastavovány automaticky. 



Oddíl 711 – izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Budou provedeny hydroizolační stěrky včetně doplňků na jednotlivých lodžiích. Tyto práce 
nebyly součásti PD, stejně tak jako adhézní můstky na sádrových příčkách v místnostech. 
Jednotlivé adhézní můstky jsou prováděny pro zvýšení přilnavosti následných vrstev 
k podkladům. 
Oddíl 712 – podlahové krytiny 
Povlakové krytiny budou provedeny pásy jako částečné doplnění izolace na stávající terase. 
Oddíl 722 – zdravotechnika – vnitřní vodovod 
Bude provedeno uzavření vodovodního potrubí z důvodu výměny zařizovacích předmětů 
a armatur. 
Oddíl 734 – ústřední vytápění – armatury 
Jedná se o výměny závitových armatur u radiátorů, kde je nutná výměna z důvodu netěsnosti 
a stáří armatur, které jsou na jednotlivých radiátorech od původního uvedení stavby do 
provozu. Dále budou doplněny termostatické ventily. 

Oddíl 735 – ústřední vytápění – otopná tělesa 
Pro výměnu armatur budou provedeny demontáže otopných těles, aby bylo možné armatury 
vyměnit. Následně na to bude provedena zpětná montáž radiátorů a napuštění topného 
systému. 
Oddíl 751 – vzduchotechnika 
Bude provedena demontáž stávajícího nevyhovujícího potrubí vzduchotechniky a tato bude 
nahrazena novým vzduchotechnickým potrubím, které zabezpečí odtahy a provětrání 
místnosti, koupelny a sociálního zařízení. 
Oddíl 764 – konstrukce klempířské 
Bude provedeno oplechování konstrukcí, které jsou uvedeny v oddíle 4 – vodorovné 
konstrukce. Jedná se o oplechování stupňů mezi terasou a lodžií Cu plechem. 
Oddíl 766 – konstrukce truhlářské 
Budou provedeny dokončovací práce betonových stupňů na jednotlivých lodžiích. 
Oddíl 767 – konstrukce zámečnické 
Budou doplněny atypické zámečnické konstrukce a dále bude provedena výroba atypických 
zámečnických konstrukcí, která byla v rozpočtové dokumentaci opomenuta. Jedná se 
o ocelovou konstrukci do výplní atypických dveřních otvorů. 
Oddíl 776 – podlahy povlakové 
U povlakových podlah bude nutné provést vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou, 
kde množství uvedené v rozpočtové dokumentaci není v souladu se skutečností na stavbě. 
Stávající vrstvy, které budou provedeny, podstatně převyšují tloušťku vrstvy uvedenou v 
rozpočtové dokumentaci. Rozpočtová dokumentace rovněž neobsahuje nezbytně nutné 
práce pro vlastní pokládku podlahoviny. Rovněž chybí v rozpočtové dokumentaci i soklové 
lišty a hrany u vstupu na lodžie. 
Oddíl 781 – dokončovací práce – obklady 
V rozpočtové dokumentaci chybí kruhové průniky obkladačkou, dále je použita nesprávná 
položka montáž obkladů, kde jsou rozpočtovány obklady v počtu 19 ks/m2. Skutečnost bude 
25 ks/m2. Tato položka se upravuje jak v přípočtovém, tak v odpočtové listu. Dále dle 
požadavku objednatele bude provedeno osazení rohových profilů. Zároveň budou doplněny 
i návazné práce spojené s vlastním prováděním obklad, tak jak je uvedeno ve ZL č. 1. 
 



Oddíl 783 – dokončovací práce – nátěry 
Uvedená položka není součástí rozpočtové dokumentace, avšak musí být provedena. 
VRN – vedlejší rozpočtové náklady 
Uvedená položka reflektuje provozní vlivy, které zabezpečí řádný provoz i za chodu objektu, 
tedy součinnost s uživatelem objektu – zajištění uživatelského komfortu umístěných klientů. 
 
2) VÍCEPRÁCE - Změnový list č. 2 – vícepráce na části stavby Zátiší č.p. 177 
Textová část vzhledem k složitosti bude v textovém vyjádření rozepsána do jednotlivých 
oddílů. 
Jedná se o § 222 odst. 4 – tyto práce nebyly v původním závazku dle SoD a jsou nezbytné 
pro řádné dokončení díla.  
 
Oddíl 766 – konstrukce truhlářské 
Součástí PD není dodávka a montáž kuchyňské linky, kterou v současné době objednatel 
uplatňuje. Po odsouhlasení ZL č. 1 bude provedena objednávka specifikované kuchyňské 
linky tak, jak je popsáno v textu položky č. 101. 
Oddíl 784 – dokončovací práce – malby a tapety 
V uvedených položkách jsou uvedeny práce, které musí být provedeny na základě 
požadavku objednatele pro celkové dokončení maleb a nátěrů. Jedná se o dvoubarevné 
řešení jednotlivých místností, speciální dodávku barevných odstínů dle výběru ředitele 
zařízení 
a s tím spojené práce při realizaci vlastních nátěrů a maleb. 
 
3) VÍCEPRÁCE - Změnový list č. 3 – vícepráce na části stavby Křížatecká č.p. 16 
Textová část vzhledem k složitosti bude v textovém vyjádření rozepsána do jednotlivých 
oddílů. 
Jedná se o § 222 odst. 4 – tyto práce nebyly v původním závazku dle SoD a jsou nezbytné 
pro řádné dokončení díla.  
 
Oddíl 725 – zdravotechnika – zařizovací předměty 
Dle dodatečného požadavku objednatele bude provedena dodávka a montáž zařizovacích 
předmětů mycí místnosti dle předané přílohy objednatele. Objednání dodávky zajistí 
zhotovitel po odsouhlasení ZL č. 1. Dále bude provedena montáž vanové baterie, která 
nebyla součástí PD. 
 
4) MÉNĚPRÁCE - Změnový list č. 4 - méněpráce na části stavby Zátiší č.p. 177 
Oddíl 767 – konstrukce zámečnické 
Bude odečten pojezdový systém, který není součástí objektu 01 a dále bude proveden 
odpočet montáže atypických zámečnických výrobků z důvodu změny materiálu a hmotnosti 
atypických zámečnických výrobků. 
Oddíl 776 – podlahy povlakové 
Bude proveden odpočet podlahové stěrky a soklové lišty. Tyto položky budou nahrazeny 
v přípočtovém ZL skutečně prováděnými pracemi. 
Oddíl 781 – dokončovací práce – obklady 
Provádí se odpočet chybné položky montáže obkladů. 
Oddíl 784 – dokončovací práce – malby a tapety 
Provádí se odpočet neprováděných prací. 
 
5) MÉNĚPRÁCE - Změnový list č. 5 - méněpráce na části stavby Křížatecká č.p. 16 
Oddíl 725 – zdravotechnika – zařizovací předměty 
Provádí se odpočet položky dodávka a montáž vybavení mycí místnosti – sprchový box. 
 
Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:     

13 237 717,02 Kč bez DPH 
       

zvýšení ceny o 2 021 922,30 Kč (bez DPH) 



snížení ceny o 228 392,59 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 8 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele: Petr Macháček  

Za objednatele: Miroslav Nápravník 
 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

 
Identifikace stavby:  

Číslo změny: 1 

„DSS Litvínov – rekonstrukce prostor v DSS 
Litvínov spojených s transformací a humanizací“ 

Datum: 10.05.2021 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                   

 

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou                  
 

poslem           
 

faxem                    
 

osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:   

 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - PŘÍPOČET          959 522,71 Kč bez DPH 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - PŘÍPOČET          227 872,59 Kč bez DPH 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - PŘÍPOČET          834 527,00 Kč bez DPH 
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - ODPOČET           193 892,59 Kč bez DPH  
ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 - ODPOČET             34 500,00 Kč bez DPH 

 
            
           CELKEM:   1 793 529,71 Kč  bez DPH 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů:  

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 11 444 187,31 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení 
díla: 

zvýšení ceny o 2 021 922,30 Kč (bez DPH) 
 

prodloužení lhůty 
o 

8 týdnů 

snížení ceny o 228 392,59 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o 0 týdnů 

celková cena  
po změně 

 13 237 717,02 Kč (bez DPH)   

Změna byla vyvolána Požadavkem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 



Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
                                                                   TDS 
 
 
 
 

Jaroslav Dubský 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                
 
 
 
 

Petr Macháček 

Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko: 

 
 
 
 

Miroslav Nápravník 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 
 
 
 
 

Ing. Daniel Šimmer 

 



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.4.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

959 522,71

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 1

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

30.04.2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

959 522,71
DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s 

transformací a humanizací - přípočet

959 522,71

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LIST Č. 1

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 959 522,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 3 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č. 1

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 959 522,71

HSV - Práce a dodávky HSV 405 626,70

    2 - Zakládání 2 934,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 962,23

    4 - Vodorovné konstrukce 9 279,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 185,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 118,52

    997 - Přesun sutě 21 043,10

    998 - Přesun hmot 17 103,56

PSV - Práce a dodávky PSV 531 363,81

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 087,62

    712 - Povlakové krytiny 9 756,97

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 416,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 8 177,10

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 663,42

    751 - Vzduchotechnika 2 815,00

    762 - Konstrukce tesařské 6 138,70

    764 - Konstrukce klempířské 34 031,05

    766 - Konstrukce truhlářské 10 072,05

    767 - Konstrukce zámečnické 83 400,35

    776 - Podlahy povlakové 174 371,81

    781 - Dokončovací práce - obklady 92 227,08

    783 - Dokončovací práce - nátěry 88 206,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 532,20

    VRN7 - Provozní vlivy 22 532,20

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 959 522,71

D HSV Práce a dodávky HSV 405 626,70

D 2 Zakládání 2 934,39

1 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m /19,-*0,81/
m2 68,000 15,40 1 047,20

2 M 69313477
geotextilie netkaná geoNetex 300g/m2, 

/24,11*1,2*0,81/
m2 80,546 23,43 1 887,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 962,23

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm  /SO 01-2 Pol.6/
m2 18,679 443,56 8 285,26

4 K 342272235.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu 

tl 125 mm /703,.*0,81/   /2,5*2,1-1,2*2/
m2 2,850 570,00 1 624,50

5 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm  
m 7,325 49,83 365,00

6 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami  /SO 01-2 Pol.11/
m 7,000 98,21 687,47

D 4 Vodorovné konstrukce 9 279,30

7 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 

ocelí 10 505  /48800,-*0,81/
t 0,063 39 123,00 2 464,75

8 K 434311115
Schodišťové stupně dusané z betonu tř. C 20/25 bez 

potěru /4,7*4/    / 256,-*0,81/
m 18,800 207,40 3 899,12

9 K 434351141
Zřízení bednění stupňů přímočarých - lodžie  

/4,7*0,2/*8ks   /407,-*0,81/
m2 7,520 322,00 2 421,44

10 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých   /84,90*0,81/ m2 7,520 65,69 493,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 271 185,60

11 K 611311131

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm  

/119,7+17,1+34,8+16,53+8,7+33,96+17,1+11,77+9,3/-

252,091 +/3,6*2,85/+/2,35*1,77/  /SO01-2 POL.17/

m2 27,109 134,44 3 644,53

12 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 

nanášený ručně  /79,20*0,81/
m2 251,610 64,20 16 153,36

13 K 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně - /59,30*0,81/ 251,61+/pol.19= 67,397m2/ 

+302,673+130,927+64,621+ /místnosti 2,10,2,03,2,08/ 

+ 85,52m2

m2 902,748 48,00 43 331,90

14 K 612135000
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl 

do 10 mm  /353,-*0,81/
m2 32,385 286,00 9 262,11

15 K 612135011

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm - 

/164,-*0,81/ /2,85*2/*2,55*8+/6*2,55/*9-4,71*4 -/2,97*4/- 

/2*0,9/*8+/6,5*0,12/x4 +/5,1*0,12/*4 +/4,9*8/*0,07 

+1,3*2,55+ 5,7*2,55+0,765+0,78 - 4,78 -2,97+14,86-

1,773+/6*2,55/*3+/2,83*2,55/*3-17,3 +71,28

m2 373,953 138,00 51 605,51

16 K 612135011 -1

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm -

chodba  /29,85*2/*2,45-/2*0,9/*13-/3,6*2,4/-1,97*1,1/ a 

míst.2-02 /10,383+7,67/

m2 130,927 138,00 18 067,93

17 K 612135091

Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl  

/64,40*0,81/

m2 97,155 53,30 5 178,36

18 K 612135095
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl  /45,60*0,81/
m2 433,600 36,90 15 999,84

19 K 612311131

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm  /SO 01,část C ,POL 20/ - dopočet rozdílu  

/780,037-708,47/

m2 71,567 105,46 7 547,46

20 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží  /743,-*0,81/  /8*0,2/+/2,9*0,2/
m2 2,180 602,00 1 312,36

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 619995001

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů  

/4,9+5,1+5,7+14,15+0,8+7,5+5,6+0,8+8,52+3,6/  - 

19,85   /SO01-2,Pol. 25/

m 36,820 135,24 4 979,54

22 K 612142001

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   

/SO01,C02,Pol.5,6,7*2strany/-pol.19 ,  místnost 2-

20až27 /6*2,55/*8+/7,325*2,55/*2+/0,1*2,55/*7 ,míst.2-

05 /3+2,85/*2,55,míst.2,02/14,79-4,407/*2+2,85*2,55/  

/206,-x0,81/

m2 251,610 165,03 41 523,20

23 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou /39,90*0,81/
m 188,300 32,30 6 082,09

24 M 55343020
profil rohový Pz s perlinkou pro vnitřní omítky   

13,4*1,2*0,81
m 197,715 13,00 2 570,30

25 K 632459115
Příplatek za polymercementovou přísadu do spojovací 

vrstvy podlahy - chodba  /30,90x0,81/
m2 92,310 25,00 2 307,75

26 K 636311111

Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm 

/30,30*0,4+1,06*5,7+/5,7*0,86/*4  /557,-x0,81/

m2 37,769 451,00 17 033,82

27 M 59246007
dlažba plošná betonová terasová tryskaná 

400x400x40mm  /439,-*1,2*0,81/ /39,657-12,12/
m2 27,537 420,00 11 565,54

28 M 28110305
PVC podložka stavitelná ETERNO SE2 50-75mm   

/142,-*0,81*1,2/
ks 80,000 136,00 10 880,00

29 M 28103055 PVC podložka vyrovnávací  EH 20/4   /11,-X0,81X1,2/ kus 200,000 10,70 2 140,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 118,52

30 K 962084131
Bourání příček deskových sádrových tl do 100 mm - 

/SO01-1,Pol.13/   /7,325*2,55/
m2 18,679 96,60 1 804,39

31 K 965081423

Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na 

sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2  

/66,-*0,81/

m2 12,120 53,50 648,42

32 K 975043111

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m  /8*2m+2*3m/    

/384,-*0,81/

m 22,000 311,00 6 842,00

33 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 

stavebních materiálů /3450,-*0,81/
m 0,250 2 795,00 698,75

34 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2  /2*3m/  /356,-
m 6,000 288,00 1 728,00

35 K 977211111

Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 200 mm  /5,1+32,8+23+9,1/-23,06     /SO01 

část01 Pol.25

m 35,529 1 014,00 36 026,41

36 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %  

/4,35+0,9+0,9+0,5+0,5+4,35+1,2/*2,55  /84,90*0,81/

m2 32,385 68,70 2 224,85

37 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru /1190,-*0,81/
m 9,200 965,00 8 878,00

38 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 /24,90*1,2*0,81/ m 9,205 24,20 222,76

39 K 985331214

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru  /4*9ks *0,25/   

/1680,-*0,81/

m 9,000 1 361,00 12 249,00

40 M 13021014
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž 

do betonu D 14mm /22400,-*1,2*0,81/
t 0,010 21 800,00 218,00

41 K 985331912

Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 

za délku do 1 m jednotlivě  /107,.*0,81/  24 

ks*0,3mchodba +8ks*0,25m stěna+36ks schod lodžie

m 18,200 86,70 1 577,94

D 997 Přesun sutě 21 043,10

42 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně /1410,-*0,81/
t 7,137 1 142,10 8 151,17

43 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m  /484,-*0,81/ m 4,000 392,00 1 568,00

44 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 

použití  /50,10*0,81/
m 20,000 40,60 812,00

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 7,137 184,35 1 315,71

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 133,703 8,05 1 076,31

47 K 997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

/SO 01-01, pol.30/

t 4,419 966,00 4 268,75

48 K 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02
t 1,868 1 370,00 2 559,16

49 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 0,850 1 520,00 1 292,00

D 998 Přesun hmot 17 103,56

50 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m  /1500,-*0,81/ t 14,077 1 215,00 17 103,56

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 531 363,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 087,62

51 K 711191011
Provedení adhezního můstku na svislé ploše  /22,70 

x0,81/    /6*2,55/*8
m2 122,400 18,40 2 252,16

52 M 58581220
adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící 

hmoty  /106,-*0,81*1,2/
kg 15,484 103,00 1 594,85

53 K 711191101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva /127,-*0,81/
m2 25,649 103,00 2 641,85

54 M 58581210 stěrka hydroizolační lodžií  /245,-*1,2*0,81/ kg 8,720 238,00 2 075,36

55 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 

styčné spáry podlaha - stěna  /59,50*0,81/  /13,4m*6/
m 80,400 48,80 3 923,52

56 M 28355020
páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm  

/49,30*1,2*0,81/
m 84,420 47,90 4 043,72

57 K 711199102
Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh 

spáry podlaha - stěna  /34,10*0,81/
kus 36,000 27,60 993,60

58 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 12 m
% 175,251 3,21 562,56

D 712 Povlakové krytiny 9 756,97

59 K 712300832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé  

/32,30*0,81/  /30,30*0,55/
m2 16,655 26,20 436,36

60 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým  /12,20*0,81/
m2 16,655 10,00 166,55

61 M 11163150 lak penetrační asfaltový /48300,-*1,2*0,81/ t 0,005 47 000,00 235,00

62 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše /105,-*0,81/
m2 33,330 85,00 2 833,05

63 M
DEK.101015122

0

ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)  

/153,28*1,2*0,81/
m2 38,846 149,00 5 788,05

64 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
% 94,590 3,15 297,96

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 416,00

65 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách  /ZTI POL58/
kus 8,000 52,00 416,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 177,10

66 K 734200811
Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 

/30,50*0,81/
kus 34,000 24,70 839,80

67 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2  

/88,70*0,81/
kus 34,000 71,85 2 442,90

68 K 734209102
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8  

/28,30*0,81/
kus 34,000 22,90 778,60

69 M IVR.1880G0003 Víčko - 3/8" /24,05*1,2*0,81/ kus 34,000 23,40 795,60

70 K 734209112
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8  

/81,90*0,81/
kus 34,000 66,30 2 254,20

71 K 734221531
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 

3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání  /270,-*0,81/
kus 2,000 219,00 438,00

72 K 734221686
Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C 

otopných těles VK   /249,-*0,81/
kus 2,000 202,00 404,00

73 K 734261232
Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C  

/138,-*0,81*
kus 2,000 112,00 224,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 663,42

74 K 735111810
Demontáž otopného tělesa litinového článkového  /23,-

*0,81/
m2 43,200 28,00 1 209,60

75 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého 

délka do 1500 mm  /110,-*0,81/
kus 1,000 89,10 89,10

76 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles  /13,-*0,81/ m2 43,200 10,53 454,90

77 K 735192911
Zpětná montáž otopných těles článkových litinových  

/26,10*0,81/
m2 43,200 21,10 911,52

78 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles  m2 43,000 15,00 645,00

79 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 12 m
% 35,779 2,39 85,51

80 K 998735202-1
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 12 m  - chybí v rozpočtu
% 112,044 2,39 267,79

D 751 Vzduchotechnika 2 815,00

81 K 751511832

Demontáž potrubí plech skupiny II s přírubou nebo bez 

příruby tl. plechu 1,0 mm do průřezu 0,13 m2  /110,-

*0,81/

m 10,000 89,10 891,00

82 K 751525032 Mtž potrubí plast bez příruby do 0,03 m2  /216,-*0,81/ m 2,000 175,00 350,00

83 M 42981650 trouba pevná PVC do 0,03m2  /174,-*1,2*0,81/ m 2,000 169,00 338,00

84 M 42981346
přechod osový Pz D1/D2 = 125/100mm  /142,-

*1,2*0,81/
kus 2,000 138,00 276,00

85 M 42982608 spojka plochá plastová  50x100mm /95,20*1,2*0,81/ kus 4,000 92,50 370,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 M 42982102
trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,03m2  /304,-

*1,2*0,81/
m 2,000 295,00 590,00

D 762 Konstrukce tesařské 6 138,70

87 K 762591140
Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami 

volně kladenými
m2 68,000 71,90 4 889,20

88 M 60722222
deska dřevotřísková surová tl 10mm – vodovzdorná, 

rovná hrana -15% z výměry  /126,-*1,2*0,81/
m2 10,200 122,50 1 249,50

D 764 Konstrukce klempířské 34 031,05

89 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti   /81,60*0,81/ m 30,300 65,30 1 978,59

90 K 764031415 Podkladní plech z Cu plechu rš 400 mm  /689,- *0,81/ m 6,600 558,00 3 682,80

91 K 764232434
Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330 

mm  /4*1,3/
m 5,200 675,00 3 510,00

92 K 764234407

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 

rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 670 mm  

/1540,-*0,81/  /4,8*4/

m 19,200 1 247,00 23 942,40

93 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
% 331,138 1,56 516,58

94 K 998764292
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 331,138 1,21 400,68

D 766 Konstrukce truhlářské 10 072,05

95 K 766438112
Montáž dřevěného obložení betonových stupňů bez 

podstupnic /4,8*4/   /490,-*0,81*
m 19,200 397,00 7 622,40

96 M 60791126
profil dokončovací krycí dřevoplastový 195x23mm dl 

4m  /366,-*1,2*0,81/
kus 5,000 356,00 1 780,00

97 M 60791120
profil podkladový pro terasové prkno dřevoplastové 

48x35mm  /111,-*1,2*0,81/
m 6,000 108,00 648,00

98 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
t 0,019 660,91 12,56

99 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,019 478,17 9,09

D 767 Konstrukce zámečnické 83 400,35

100 K 767995112

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 10 kg /SO01,C01,POL.43/ - chyba v rozpočtu 48kg-

0,048kg

kg 47,952 76,39 3 663,05

101 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 100 kg /SO 01 Pol.45/
kg 595,000 27,29 16 237,55

102 M 14550303.1
profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x8mm  

/30700,-*0,81*1,1/
t 0,631 27 400,00 17 289,40

103 K 998767202

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m / chyba v rozpočtu 

65.696,79+37190,10-36456,-/

% 664,309 1,79 1 189,11

104 K 998767292
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený 

přesun do 100 m
% 664,309 1,00 664,31

105 K KP 553439-3
Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 20 do 300 kg  /48,22*0,81/
kg 1 037,184 39,10 40 553,89

106 K KP 553439-3A
Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 2,5 do 4 kg  /97,81*0,81/
kg 48,000 79,23 3 803,04

D 776 Podlahy povlakové 174 371,81

107 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 

stěrky  /26,90*0,81/
m2 352,600 21,80 7 686,68

108 K 776111311
Vysátí podkladu povlakových podlah před položením  

/13,60*0,81/
m2 352,600 11,00 3 878,60

109 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 8 mm  /300,-*0,81/
m2 352,600 243,00 85 681,80

110 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně  -druhá vrstva  /SO 01 POL.50/
m2 340,000 43,87 14 915,80

111 K 776221111

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 

/16,96+8,88+34,04+92,31+120,36+17,78+35,54+17,13

+0,18/-321,4m2   /pol.127/

m2 31,200 114,31 3 566,47

112 M 28411011

PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické 

antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, 

R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl 

S1

m2 34,320 550,62 18 897,28

113 K 776221112
Příplatek za druhovost krytiny malého rozsahu  dle 

požadavku objednatele
m2 352,600 23,50 8 286,10

114 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla /60,50*0,81/
m 242,000 49,00 11 858,00

115 K 776411111
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm  /pol.129/  

/346,0-314,058m/
m 31,942 109,48 3 497,01

116 M 28411003
lišta soklová PVC 30x30mm  /22,1*0,81*1,2/  

/346x1,02/
m 352,920 21,50 7 587,78

117 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt  /141,-*0,81/ m 10,000 114,00 1 140,00

118 M 59054100 profil přechodový Al 8x20mm m 10,200 270,00 2 754,00

119 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených   /133,-*0,81/ m 5,000 108,00 540,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 M 28342160
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 

30x35x3mm /149*1,2*0,81/
m 5,100 145,00 739,50

121 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m /476,-*0,81/
t 4,528 409,00 1 851,95

122 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace  /pol.132/
t 4,528 329,25 1 490,84

D 781 Dokončovací práce - obklady 92 227,08

123 K 781161021
Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového  

/41,20*0,81/
m 188,300 33,40 6 289,22

124 M 28342001
lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě  

18,3*1,2*0,81
m 60,775 17,50 1 063,56

125 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem  /559,-*0,81/
m2 152,390 452,00 68 880,28

126 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2  /152,39-10,22-45,366/
m2 96,804 57,07 5 524,60

127 K 781495115
Spárování vnitřních obkladů silikonem  

/2,35*23/+/1,6*10/+/2,55*8/  /40,60*0,81/
m 90,450 32,90 2 975,81

128 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90  /66,90*0,81/ kus 88,000 54,20 4 769,60

129 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90  /78,-*0,81/ kus 3,000 63,20 189,60

130 K 781495185
Řezání pracnější rovné keramických obkládaček  

/17,80*0,81/
kus 127,000 14,40 1 828,80

131 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m  /SOO1 část 02 pol.141,142/
t 0,851 453,22 385,69

132 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,851 375,94 319,92

D 783 Dokončovací práce - nátěry 88 206,66

133 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním  /89,90*0,81/ m2 1 211,630 72,80 88 206,66

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 532,20

D VRN7 Provozní vlivy 22 532,20

134 K 071103000 Provoz investora - uživatele % 0,011 2 048 382,10 22 532,20

Strana 9 z 9



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.4.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

227 872,59

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 2

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

30.04.2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

227 872,59
DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s 

transformací a humanizací - přípočet

227 872,59

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LIST Č. 2

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 872,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č. 2

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 227 872,59

PSV - Práce a dodávky PSV 227 872,59

    766 - Konstrukce truhlářské 199 875,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 997,59

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 227 872,59

D PSV Práce a dodávky PSV 227 872,59

D 766 Konstrukce truhlářské 199 875,00

101 K 766811232

Montáž a dodávka kuchyňské linky dl.3,8m - horni,dolní 

skřínky,dřez s odkap.plochou,vestavná MW 

trouba,ELsporák s troubou,digestoř  - skaldba dle 

výběru objednatele v příloze

soubor 1,000 199 875,00 199 875,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 997,59

138 K 784111011

Obroušení štukového podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m  /14,90*0,81/+místnosti 2,10,2,08,2,03 -  + 

85,52m2

m2 1 211,630 12,10 14 660,72

139 K 784171001

Olepování vnitřních ploch páskou styk dvou barev v 

místnostech výšky do 3,80 m +obklady do 160cm 

/9,67*0,81/   /568,8+51,6/

m 620,400 7,83 4 857,73

140 M 58124838
páska  krepová pro malířské potřeby š 50mm   

/1,5*0,8/1*1,2/
m 651,420 1,46 951,07

141 K 784321023

Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb 

za barevnou malbu v odstínu středně sytém  

/13,90*0,81/  /284,4x1,8/

m2 511,920 11,30 5 784,70

142 K 784321043

Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb 

za provádění styku 2 barev  7,57*0,81/  

/175+25,2+8,7+16,3+49,8+9,4/

m 284,400 6,13 1 743,37

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 3
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.4.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

834 527,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 3

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - přípočet

30.04.2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

834 527,00
DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s 

transformací a humanizací - přípočet

834 527,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LIST Č. 3

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 834 527,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č. 3

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 834 527,00

PSV - Práce a dodávky PSV 834 527,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 834 527,00

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NPDatum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 834 527,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 834 527,00

66 K 7211 A02

Zdravotně technické instalace dodávky a montáže 

zařizovacích předmětů - mycí místnost dle přílohy 

objednatele

soubor 1,000 831 858,00 831 858,00

67 K 725839102
Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4" ostatní typ 

/402,-*0,81/
soubor 1,000 326,00 326,00

68 M 55144949
baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150mm 

chrom  /2410,-*1,2*0,81/
kus 1,000 2 343,00 2 343,00

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - přípočet

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 4
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.4.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - odpočet

-193 892,59

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 4

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - odpočet

30.04.2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

-193 892,59
DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s 

transformací a humanizací -odpočet

-193 892,59

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 4

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -193 892,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č. 4

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -193 892,59

PSV - Práce a dodávky PSV -193 892,59

    767 - Konstrukce zámečnické -57 498,27

    776 - Podlahy povlakové -45 282,50

    781 - Dokončovací práce - obklady -63 285,64

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -27 826,18

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Litvínov - část Janov, Zátiší 177 Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -193 892,59

D PSV Práce a dodávky PSV -193 892,59

D 767 Konstrukce zámečnické -57 498,27

1 K 767991003R01
Montáž a úprava a zpětná montáž pojezdového 

systému pro zvedání klientů odbornou firmou /pol.112/
m -27,000 283,36 -7 650,72

11 K 767991911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 

svařování /pol.113,SO01,část C02 / 
m -50,000 227,82 -11 391,00

2 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 250 kg
kg -765,000 24,47 -18 719,55

3 M 14550304.1 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x180x10mm t -0,765 25 800,00 -19 737,00

D 776 Podlahy povlakové -45 282,50

4 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 20 MPa tl 3 mm /pol.126/
m2 -321,400 134,44 -43 209,02

12 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m -26,418 39,69 -1 048,53

5 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t -1,470 367,99 -540,95

6 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t -1,470 329,25 -484,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -63 285,64

7 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem  /SO01-2 pol.136/
m2 -152,390 414,58 -63 177,85

8 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m  /SOO1 část 02 pol.141,142/
t -0,130 453,22 -58,92

9 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t -0,130 375,94 -48,87

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -27 826,18

10 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -1 126,110 24,71 -27 826,18

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 5
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.4.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - odpočet

-34 500,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LIST Č. 5

Kód:

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a humanizací - odpočet

30.04.2021

A2-PORT .s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

-34 500,00
DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s 

transformací a humanizací - odpočet

-34 500,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LIST Č. 5

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.04.2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L DIČ:

Zhotovitel: IČ:

NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí DIČ:

Projektant: IČ:

A2-PORT .s.r.o,Opltova 155,43603 Litvínov 3 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č. 5

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NP Datum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV -34 500,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -34 500,00

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Litvínov - SO-02 Stavební úpravy Domova pro Seniory, Křížatecká 16 - 1.NPDatum: 30.04.2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,40002 Ústí n L Projektant:

A2-PORT 

.s.r.o,Opltova 

155,43603 Litvínov 3

Zhotovitel: NATURTEP.s.r.o,Údolí 632/16,41701 Dubí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 500,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -34 500,00

54 K 725243902R01 Dodávka a montáž vybavení mycí místnosti dle nabídky soubor 1,000 -34 500,00 -34 500,00

DSS Litvínov - rekonstrukce prostor spojených s transformací a 

humanizací - odpočet

Strana 5 z 5


